[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385  - IRATI - SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE O

 TESTE SELETIVO N.º 001/2012.
O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio Grando, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER através deste Edital,  a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO TESTE SELETIVO 001/2012, conforme Relação abaixo.

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	001
	Edina Gugel
	Ensino fundamental

	006
	Eliane Rodigheri
	Ensino fundamental

	007
	Zenaide Tedesco
	Ensino fundamental

	009
	Maristela Bruxel Serafini
	Ensino fundamental

	013
	Silvane Motter Bortoluz
	Ensino fundamental

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	003
	Kelly Bresolin
	Educação Infantil

	004
	Eliane Garbin
	Educação Infantil

	005
	Josiane Giacomel
	Educação Infantil

	010
	Sirlei de Quadra
	Educação Infantil

	012
	Rosane Santa Catarina
	Educação Infantil

	014
	Maritania Sebem
	Educação Infantil

	015
	Zeneide Ana Dal Santo
	Educação Infantil

	017
	Marisa Fatima Canton
	Educação Infantil

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	002
	Jonatan Mauler
	Educação Fisica

	008
	Maicon Rodrigo Thebaldi
	Educação Fisica

	011
	Andrieli Bergamaschi
	Educação Fisica

	016
	Jackson Smiderle
	Educação Fisica

Para que chegue ao conhecimento de todos e, ninguém negue desconhecimento, será publicado no Mural Público, no site www.irati.sc.gov.br.

Serão aceitos recursos relativos à homologação destas em 1 (um) dia útil, ou seja até as 16:00 HORAS DO 01/03/2012, conforme previsto no Item 14.1.1 do Edital.

Irati (SC), 29 de fevereiro de 2012.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1062830633.doc
[image: image1.png]